

Urząd Miejski w Brzesku

Rada Sołecka wsi Bucze przedstawia propozycje zadań do realizacji planu budżetowego na rok 2011 wraz z uzasadnieniem, z prośbą o realizację.

Lp.	Zadania	Uzasadnienie
1.	Dokończyć asfaltowanie drogi od p. Styrny do cmentarza wraz z parkingiem przy cmentarzu, w przysiółku Zagrody oraz połowę drogi na przysiółek Podlesie.	Droga w przysiółku Zagrody, od strony cmentarza do p. Styrny. Na tym odcinku jest nieukończona, w złym stanie, brak dotąd asfaltu, a jest to droga gminna, najbliższa, dojazdowa do domów. Mieszkańcy od lat ubiegają się o dokończenie tej drogi. Droga w przysiółku Podlesie, wymaga renowacji.
2.	Budowa boiska sportowego przy szkole.	Przy szkole od szeregu lat ubiegamy się o wykonanie boiska sportowego z prawdziwego zdarzenia. Miejsca jest sporo. Do tej pory dzieci szkolne posiadają salkę gimnastyczną adoptowaną z sali lekcyjnej, a na pseudo- boisku sportowym jest błoto. Utrudnia to przeprowadzanie jakichkolwiek rozgrywek, czy zawodów sportowych. Mimo to nasze dzieci mają wysokie osiągnięcia sportowe. Sprawa niejednokrotnie już była nagłaśniana.
3.	Wykonanie elewacji budynku szkoły wraz z wymianą okien.	„Nowy” budynek szkoły od 13 lat jest nieocieplany, brak elewacji, okna są nieszczelne- wykonanie tego zadania pozwoliłoby oszczędzić ogrzewanie gazowe, które pokrywa Gmina. Podobnie na budynku przedszkola (byłej starej części szkoły), od strony północnej.
4.	Zabezpieczenie funduszy pod wykonanie projektu na budowę hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej.	Szkoła nie posiada Sali gimnastycznej. Adoptowano salę lekcyjną na potrzeby przeprowadzania zajęć wychowania fizycznego. Szkoła posiada teren pod zabudowę. Nowa hala służyłaby szkole i środowisku na działalność sportową, rekreacyjną i kulturalną. (Nie ma świetlicy wiejskiej). Tym samym umożliwiłoby to zagospodarowanie wolnego czasu uczniom i młodzieży, jak również przede wszystkim rozwój sportu.
5.	Stworzenie planów punktowego zagospodarowania działek, byłego mienia sołeckiego- błonia, Podkowa, a należących obecnie	Tereny te leżą obecnie odłogiem. Są atrakcyjnymi działkami pod zabudowę mieszkaniową, a inne być może pod inwestycje. Jest duże zainteresowanie, są chętni do kupna tych działek i już od dawna się nimi

	do Gminy, jako działek budownictwa mieszkaniowego oraz sprzedaż tych działek.	interesują. Zostaną one wskazane przez Radę Sołecką. Poprawiłyby to estetykę wsi, podniosło budżet i przyczyniło się do rozwoju miejscowości.
6.	Zabezpieczenie funduszy na wykonanie planów pod przyszłą kanalizację wsi.	: Miejscowość Bucze od szeregu lat posiada wodociąg, ale nie ma kanalizacji. Sprawa niejednokrotnie już była nagłaśniana. Jest to priorytet dla naszej wsi, ze względu na zalewanie ściekami, zwłaszcza po ostatniej powodzi.
7.	Regulacja rzeki. Renowacja mostu w stronę Podlesia.	Po ostatnich powodziach przekonaliśmy się, jak wielkie szkody wyrządziła nieuregulowana rzeka. Koniecznym jest poszerzenie koryta rzeki, wyczyszczenie z traw, podniesienie i umocnienie wałów, przynajmniej w części jej przepływu w pobliżu domostw.
8.	Modernizacja skwerku- plac zabaw.(Wykonanie małego ryneczku).	Sołectwo posiada plac zabaw dla dzieci wraz z urządzeniami. W celu podniesienia estetyki centrum wsi (skrzyżowanie, wjazd do miejscowości, miejsce przy kościele) koniecznym byłaby modernizacja tego miejsca, jako miejsca również wypoczynku dla młodzieży i dorosłych.